

中标候选人公示附件



招标项目编号：QTH1A250012 招标项目名称：北京市供水管网漏损治理和老旧更新改造工程-漏损治理智能设备三标

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	交货期	交货地点	备注
1	浙江宁水水务科技有限公司	8520000	按照招标人的计划进度，以招标人实际需求为准。	招标人指定地点	供货范围满足招标文件要求
2	鸿基骏业环保科技有限公司	8680000	响应招标人的需求	招标人指定地点	无
3	北京市自来水集团京兆水表有限责任公司	8600000	按照招标人的计划进度，以招标人实际需求为准。	招标人指定地点	无
4	宁波市德力仪表有限公司	8900000	按照招标人的计划进度，以招标人实际需求为准。	招标人指定地点	供货范围：满足招标人要求
5	无锡思源水务科技有限公司	8800000	按照招标人实际进度，以招标人实际要求为准	招标人指定地点	供货范围：满足招标人需求
6	上海威派格智慧水务股份有限公司	8600000	按照招标人的计划进度，以招标人实际需求为准。	招标人指定地点	/
7	安徽欧泰祺智慧水务科技有限公司	8526870	按照招标人的计划进度，以招标人实际需求为准	招标人指定地点	我公司承诺响应招标文件中关于投标报价、交货期、交货地点、供货范围等其它未尽事宜。
8	昆明佳晓自来水工程技术股份有限公司	8710000	按照招标人的计划进度，以招标人实际需求为准。	招标人指定地点	供货范围：满足招标人要求

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	宁波市德力仪表有限公司	无企业盖章
2	鸿基骏业环保科技有限公司	纳税的银行月回单不全
3	北京市自来水集团京兆水表有限责任公司	未提供社保的银行回单扫描件

三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
上海威派格智慧水务股份有限公司	96	97	97	98	98
安徽欧泰祺智慧水务科技有限公司	95.5	98	96	99	96
浙江宁水水务科技有限公司	96.5	98	96	97	95
无锡思源水务科技有限公司	75	74	74	76	75
昆明佳晓自来水工程技术股份有限公司	71.5	69	67	74	73

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	上海威派格智慧水务股份有限公司
第二名	安徽欧泰祺智慧水务科技有限公司
第三名	浙江宁水水务科技有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	上海威派格智慧水务股份有限公司	满足招标文件要求
2	安徽欧泰祺智慧水务科技有限公司	满足招标文件要求
3	浙江宁水水务科技有限公司	满足招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内以书面方式或多行业系统内向招标代理机构提出，逾期将不再受理。招标代理机构：北京国际贸易有限公司。公司地址：北京市朝阳区建国门外大街甲3号208室。联系人：马倩、乔若云010-85343417/3423。电子邮箱：qiaoruoyun@cbwtc.com